*Balsamum*

## INFLAMMABILIA MINERALIA. 169

*Balsamum sulphuris* est solutio sulphuris spif-  
fior rubra vel fusca (Pharm. Wirtemb. 2. p. 31.)  
per oleum quoddam, e. gr. petroleum (*barbadense*),  
oleum succini (*succinatum*), terebinthinae (*terebinthatum*),  
anili (*anisatum*), amygdalarum (*amygdalatum*),  
vel lini, cui tamen sub iinem olei terebinthinae  
adhuc portio superadditur (*Balsamum sulphuris Rulandi*),  
peracta, olim medicis familiaris, tum ex-  
tero, tum interno vſu, hodie haud inique neglecta.

---